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Note du Président

Lorsqu'elle aura terminé le débat général sur les points restant à son ordre
du jour (voir document A/C.4/43/l), la Quatrième Commission sera appelée à se
prononcer sur les projets de résolution et les projets de décision figurant dans
les documents ci-après, dans l'ordre indiqué 1/ :

1.

2.

3.

4.

Projet de résolution/décision

A/43/23 (partie IV), chap. VII,
par. 9 (p. 26)

A/43/23 (Partie IV), chap. VI,
par. 17 (p. 12)

A/e.4/43/L.3

A/e. 4/43/L. 4

Question

Renseignements relatifs aux
territoires non autonomes, communiqués
en vertu de l'alinéa e) de l'Article 73
de la Charte des Nations Unies [108]

Application de la Déclaration sur
l'octroi de l'indépendance aux pays et
aux peuples coloniaux par les
institutions spécialisées et les
organismes internationaux associé~ à
l'Organisation des Nations Unies [110]

Programme d'enseignement et de
formation des Nations Unies pour
l'Afrique australe [111]

Moyens d'étude et de formation offerts
par les Etats Membres aux habitants des
territoires non autonomes [112]

'" Nouveau tirage pour des rai.sons techniques.
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Projet de résolution/décision

5. A/C.4/43/L.2

6. A/C.4/43/L.6 (à paraître)

A/43/23 (Partie VI), chap. IX,
par. 102 et 103

Question

Application de la Déclaration sur
l'octroi de l'indépendance aux pays et
aux peuples coloniaux [18]

Sahara occidental

Gibraltar

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

1:8.

19.

20.

Projet de résolution l (p. 42)

Projet de résolution II (p. 43)

projet de résolution III (p. 45)

Projet de résolution IV (p. 48)

Projet de résolution V (p. 50)

Projet de résolution VI (p. 53)

Projet de résolution VII (p. 55)

Projet de résolution VIII (p. 57)

Projet de résolution IX (p. 60)

Projet de résolution X (p. 63)

Projet de résolution XI (p. 64)

Projet de résolution XII (p. 67)

Projet de décision l (p. 71)

Projet de décision II (p. 71)

Nouvelle-Calédonie

Tokélaou

Anguilla

Iles Caïmanes

Montserrat

Bermudes

Iles Turques et Caïques

Iles Vierges britanniques

Guam

Samoa américaines

Iles Vierges américaines

Territoire sous tutelle des Iles du
Pacifique

Pitcairn

Sainte-Hélène

1/ À sa ge séance, le 19 octobre 1988, la Quatrième Commission a décidé de
fixer au vendredi 21 octobre à midi la date limite de présentation des projets de
propositions relatives aux points 18, 108, 110 et 12, 111 et 112 de l'ordre du jour.
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